
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65
DAMP PROOF HOUSING E IP65 | Prachotěsná svítidla, klasický tvarDAMP PROOF HOUSING E IP65 | Prachotěsná svítidla, klasický tvar

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Parkoviště, sklady, výrobní prostory−

Parkoviště a podchody−

Garáže−

Snadná a rychlá instalace−

Předzapojeno pro snadnou instalaci LED trubic EM−

Instalace bez nářadí−

Odolné tělo svítidla−

Udržitelné řešení díky výměnným světelným zdrojům−

3letá záruka−

Těleso svítidla, dostupné pro 1 nebo 2 LED trubice T8−

Vhodné pro LED TRUBICE T8 EM−

Stupeň krytí: IP65−

DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65

června 17, 2025, 12:53:52 © 2025, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Třída ochrany II

Fotometrická dataFotometrická data

Svítivost -

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 1265,00 mm

Šířka 65,00 mm

Výška 65,00 mm

Váha výrobku 590,00 g

DP HOUSING 1200 E 1XLAMP
IP65

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Šedá

Barva těla svítidla Šedá

Výrobní materiál Polycarbonate (PC)

Výrobní materiál obalu Polykarbonát (PC)

Materiál povrchu vyzařující světlo Polykarbonát (PC)

Test žhavou smyčkou podle IEC 60695-2-12 650 °C

Obsah rtuti 0.0 mg

APLIKACE A MONTÁŽAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Skladujte při teplotách od… do -20…+80 °C

Typ zapojení Šroubová svorka, 2pólová (L,N)

Druh ochrany IP65

Třída ochrany IK (rázová odolnost) [PIM] IK08

Stmívatelné Ne

Typ montáže Surface

Místo montáže Strop

Prostředí aplikace Indoor

Se světelným zdrojem Ne

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65

června 17, 2025, 12:53:52 © 2025, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.

Strana Strana 22 z  z 33



Replaceable light source Ne

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Omezená teplota povrchu Ne

Bezpečné při zasažení míčem Ne

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty Název dokumentuNázev dokumentu

Návod k použití / bezpečnostní pokyny DP HOUSING

Právní informace DP HOUSING

Prohlášení o shodě DP HOUSING

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854463792
Folding box

1
1,271 mm x 66 mm x 52 mm 723.00 g 4.36 dm³

4099854463808
Shipping box

15
1,288 mm x 217 mm x 280 mm 11935.00 g 78.26 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / OdkazyReference / Odkazy

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Včetně veškerého požadovaného příslušenství−

V nabídce sada s propojovacím kabelem−

Záruka viz www.ledvance.cz/zaruky−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65

června 17, 2025, 12:53:52 © 2025, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.

Strana Strana 33 z  z 33

https://ledvance.com/media/resource/original/asset-13258686
https://ledvance.com/media/resource/original/asset-13258686
https://ledvance.com/media/resource/original/asset-13258685
https://ledvance.com/media/resource/original/asset-13258685
https://ledvance.com/media/resource/original/asset-13258684
https://ledvance.com/media/resource/original/asset-13258684
http://www.ledvance.cz/zaruky

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  DP HOUSING 1200 E 1XLAMP IP65
	DAMP PROOF HOUSING E IP65 | Prachotěsná svítidla, klasický tvar
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	CERTIFIKACE A NORMY

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	Reference / Odkazy
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



